
      

 
 

 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 21.10.2013 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 

 

Tilstede:  
Mona Kolberg, Torbjørn Olsen, Ivar Østby, Jorunn Selnes, Gunvor Støle Melsom, Monica Margit Löv 

Tikkanen. 

 

Meldt forfall: 

Merete Wilskog, Trine Nickoline Rogne Møller, Anne Hammer, Roger Aukan, Ingvar Jostein Svegården. 

 

Åpning:   Mona Kolberg 

Bevertning:  Mona Kolberg 

 

Innkalling:   Godkjent 

Møtebok 23.09.2013:  Godkjent 

 

Saker 
 

Sak 042/13 Høring vedrørende nye regler for valg av menighetsråd og bispedømmeråd/Kirk 

Menighetsrådet har mottatt brev datert 27. september 2013 (Se vedlegg «Høyring av framlegg…) med 

anmodning om å sende eventuelle merknader til de nye valgreglene innen 8.november 2013. Brevet viser til 

bakgrunnsdokumentasjon i saksdokument sak KR 30/13 datert 26-27.9.13 (vedlagt). Etter det ble det laget et 

notat til høringsinstansene med justeringene som ble gjort på kirkemøtet. (vedlagt) Vedlagt er de 2 

dokumentene om forslag til regler for valg av henholdsvis menighetsråd (19 sider) og bispedømmeråd og 

Kirkemøtet (14 sider) hvor disse justeringene er tatt med. For å lette gjennomlesningen er endringer i forhold 

til regler fra 2011 satt i kursiv og den blå kolonnen til venstre inneholder forklaringer og ytterlige 

opplysninger. Rådsmedlemmene bes å gjennomgå disse dokumentene og komme med eventuelle merknader 

på møtet. 

 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd vurderte høringsdokumentene til nye regler for valg av menighetsråd og 

bispedømmeråd / Kirkemøte og har ingen merknader til de nye valgreglene. Det sendes derfor ikke inn en 

uttalelse til Kirkerådet.  

 

 

Sak 043/13 Juletrefest 2013 

Juletrefesten er fastsatt til 28. desember også i år (jfr. Sak 022/13). Vi starter forberedelsene.  

 

Vedtak: 

Følgene forberedelser til juletrefesten gjøres nå:  

 

 Andaktsholder: Vi spør Gunn-Jorun Roset Sunde eller en annen fra staben 

 Skaffe en liten ting til andaktsholder, Piano, nisse: Mona Kolberg   

 Hvem spiller piano: Liv Sørensen - bekreftet 

 Hvem lager innbydelse, innen dato: Kontoret 



      

 
 

 

 Annonse Varingen. Hvem og frist: Merete Strandberg annonserer i Varingen siste utgivelse før 

julaften Alle tar med plakater og henger opp 

 Innkjøp og pakking av poser: Fuglåsen Vel – Torbjørn Olsen snakker med dem  

 Innkjøp av saft og brus og hvor mye: Ingvar Svegården?  

 Innkjøp blomster og gevinster: ca. 8 små blomster som kan stå på bordet og kan loddes ut.  Mona 

Kolberg. Alle fra MR tar med minst 2 gevinster hver. Fuglåsen Vel gjør også det  

 Innkjøp servietter, lys, fakler, kaffefløte og loddbøker: Jorunn Selnes  

 Fruktkurv: Gunvor Helene Støle Melsom  

 Lede festen: Ingvar Svegården? 

 Julenisse: Roar Ramstad – bekreftet 

 Ta imot inngangspenger: Ivar Østby 

 Selge lodd: Ivar Østby 

 Ansvar for vekslepenger og penger under festen: Ivar Østby 

 Møte kl. 15.00 for å ordne jule – bord osv.:  

 Opprydding: Alle som er igjen rydder 

 Kaker: Mona Kolberg boller, Monica Tikkanen og Jorunn Selnes langpanne. Alle i MR tar med 

boller eller en kake 

 Ta med filtjulestjerne til pynt og papplodd til trekning: Haldis Østby 

 

Listen gjennomgås på nytt neste menighetsrådsmøte. Tidspunkt for festen blir 28. desember kl. 16-18 på 

Hagen skole 

 

 

Sak 044/13 Kunstutstilling i kirkestua 

Marit Aabel har kommet med en henvendelse angående kunst i kirkestua. Hun foreslår at kirkestua i kan 

brukes som et løpende kunstutstillingssted. Hvordan stiller menighetsrådet seg til det?  

 

En løpende kunstutstilling som dette vil måtte forsikres – dette vil fellesrådet dekke dersom både 

menighetsrådet og fellesrådet går inn for denne løpende kunstutstilling    

 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd stiller seg positive til å ha løpende kunstutstilling i Hakadal kirkestue. Det forutsettes 

at Nittedal kirkelige fellesråd dekker forsikring og at Marit Aabel har kontakt med kunstnerne.  

 

Meldingssaker 
Sak 000055 Nytt fra råd og stab 

o Helene Ø. Mathisen er tilbake 50 % 

o Gunnar Arne Isaksen er tilbake  i 10 % stilling 

o Referat fellesrådet – vedlagt i innkallingen  

o Nytt orgel – litt om anbudene og fremdrift 

Sak 000056 Dans i kirken  

Touch of Dance er forespurt om å fremføre dans i kirken og har stilt seg positive til det. Dette 

synes Hakadal menighetsråd er flott og ønsker gjerne å være en arena for dem. Vi tenker gjerne 

kreativt sammen med dem for å finne arrangement og tider et slikt samarbeid passer inn.  

 

 

 



      

 
 

 

Sak 000057 Nittedal kulturråd 

Nittedal kulturråd gjenopprettes. Fra kirkens side foreslås det å sende Marit Aabel som 

representant. Se vedlagt møteinnkalling og vedtekter for utvalget 

 

Sak 000058 Åshild Stordrange vigsles til diakon  

Søndag 13. oktober vigsles Åshild Stordrange til diakon i Oslo Domkirke. Hakadal 

menighetsråd har sammen med Nittedal menighetsråd og Nittedal kirkelige fellesråd kjøpt en 

gave, ei julekrybbe, til henne. 

 

Sak 000059 Eventuelt 

Tore Mørck kan fortsette et år til som ansvarlig for menighetens givertjeneste. Det er viktig at 

det blir en egen oversikt over givertjenesten i årsmeldingen med et eget regnskap. 

Menighetsrådet er takknemlig for at Tore Mørck fortsetter og lar givertjenesten gå som vanlig 

inntil videre.  

 

Fadderpakkene er en av tre nominerte til trosopplæringsprisen.  

 

  

 

For Hakadal menighetsråd 

 

Gunvor Helene Støle Melsom    Merete Eielsen Strandberg 

          Nestleder             Saksbehandler 


